
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 서2동

정책: 행정운영경비(서2동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 서1동 ~ 금성동

서2동 180,000 179,000 1,000

행정운영경비(서2동) 86,052 85,052 1,000

기본경비 86,052 85,052 1,000

기본경비 86,052 85,052 1,000

201 일반운영비 33,412 32,412 1,000

02 공공운영비 14,100 13,100 1,000

○공공요금 및 제세 14,100 13,100 1,000경정 14,100,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 서3동

정책: 행정운영경비(서3동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 서1동 ~ 금성동

서3동 216,237 208,237 8,000

행정운영경비(서3동) 105,787 97,787 8,000

기본경비 105,787 97,787 8,000

기본경비 105,787 97,787 8,000

201 일반운영비 42,963 34,963 8,000

02 공공운영비 25,500 17,500 8,000

○공공요금 및 제세 25,500 17,500 8,000경정 25,500,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 부곡1동

정책: 행정운영경비(부곡1동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 서1동 ~ 금성동

부곡1동 156,581 155,581 1,000

행정운영경비(부곡1동) 70,061 69,061 1,000

기본경비 70,061 69,061 1,000

기본경비 70,061 69,061 1,000

201 일반운영비 34,336 33,336 1,000

02 공공운영비 16,000 15,000 1,000

○공공요금 및 제세 16,000 15,000 1,000경정 16,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 부곡4동

정책: 행정운영경비(부곡4동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 서1동 ~ 금성동

부곡4동 161,847 160,847 1,000

행정운영경비(부곡4동) 71,927 70,927 1,000

기본경비 71,927 70,927 1,000

기본경비 71,927 70,927 1,000

201 일반운영비 29,387 28,387 1,000

02 공공운영비 12,500 11,500 1,000

○공공요금 및 제세 12,500 11,500 1,000경정 12,500,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 청룡노포동

정책: 행정운영경비(청룡노포동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 서1동 ~ 금성동

청룡노포동 125,947 124,747 1,200

행정운영경비(청룡노포동) 55,411 54,211 1,200

기본경비 55,411 54,211 1,200

기본경비 55,411 54,211 1,200

201 일반운영비 29,511 28,311 1,200

02 공공운영비 13,200 12,000 1,200

○공공요금 및 제세 13,200 12,000 1,200경정 13,200,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 남산동

정책: 행정복지센터 기반강화(남산동)

단위: 행정복지센터 운영 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 서1동 ~ 금성동

남산동 321,749 329,749 △8,000

행정복지센터 기반강화(남산동) 230,685 240,685 △10,000

행정복지센터 운영 내실화 230,685 240,685 △10,000

동사유지 및 차량관리 63,165 73,165 △10,000

401 시설비및부대비 50,000 60,000 △10,000

01 시설비 50,000 60,000 △10,000

○동사 시스템에어컨 교체 50,000 60,000 △10,000경정 50,000,000원

행정운영경비(남산동) 91,064 89,064 2,000

기본경비 91,064 89,064 2,000

기본경비 91,064 89,064 2,000

201 일반운영비 48,432 46,432 2,000

02 공공운영비 21,000 19,000 2,000

○공공요금 및 제세 21,000 19,000 2,000경정 21,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 구서1동

정책: 행정복지센터 기반강화(구서1동)

단위: 행정복지센터 운영 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 서1동 ~ 금성동

구서1동 238,152 237,912 240

행정복지센터 기반강화(구서1동) 174,600 174,360 240

행정복지센터 운영 내실화 174,600 174,360 240

급수시설 운영 1,680 1,440 240

201 일반운영비 1,680 1,440 240

02 공공운영비 1,680 1,440 240

○지하수 전기요금 1,680 1,440 240경정 1,680,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 구서2동

정책: 행정운영경비(구서2동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 서1동 ~ 금성동

구서2동 230,950 227,950 3,000

행정운영경비(구서2동) 77,785 74,785 3,000

기본경비 77,785 74,785 3,000

기본경비 77,785 74,785 3,000

201 일반운영비 43,715 40,715 3,000

02 공공운영비 20,000 17,000 3,000

○공공요금 및 제세 20,000 17,000 3,000경정 20,000,000원
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